
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10

České Budějovice 
370 10
70971641 CZ70971641

Číslo objednávky: 110161061 
Rok: 2016
Ze dne: 19.09.2016

Dodavatel:

Druh dokladu 110
Číslo dokladu 110161061
Rok 2016
Dodací lhůta
Smlouva č.
Místo určení
Vyřizuje

Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 201
37001 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Dodací adresa: Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Správa a údržba silnic Jihočeského Nemanická 2133/10
kraje, závod České Budějovice
Nemanická 2133/10 České Budějovice
370 10 České Budějovice 370 10

Kontrola + oprava - servořízení,řazení UNIMOG CBA 84-67 10 000,00 1,00 10 000,00Kč

Vystavil: ..... ..........

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o. je  povinna dle zákona č. 340/2015 O registru smluv, §2 odst. 1 písmena h) zveřejnit 
smlouvy/objednávky/ jejichž hodnota předmětu plnění bez DPH je  vyšší než 50.000,- Kč v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje.

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před uskutečněním operace: 
Orientační cena objednávky v Kč vč. DPFI: 10 000,00 

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace:

Datum: 19.09.2016 Podpis příkazce operace:

Potvrzuje, že zajistil prověřeni (dodržení všech právních předpisů, souladu s rozpočtem SJJS Jčk a posouzení finančního dopadu 
na zdroje) a schválil připravovanou operaci.

.....
Datum: 19.09.2016 Podpis správce rozpočtu:

Datum: 19.09.2016 Oprávněná osoba:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace

Nemanická 2133/10, PSČ 370 10 České Budějovice
zaps. v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem Č.Budějovice,odd.Pr.,vložka 173,

datum zápisu dne 1.7.2002

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před uskutečněním operace 

K objednávce č. 110161061

stručná charakteristika navrhované operace:

oprava servořízení, řazení, řízení UNIMOG CBA 84-67

Limitovaný příslib -  Individuální příslib 

Předpokládaná částka závazku 220 000,00 Kč vč. DPH

Příkazce operace:
Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované operace (včetně správnosti 
a úplnosti podkladů a souladu s právními předpisy).
Možná rizika spojená s uskutečněním operace:............................................................
Předávané podklady -  doklady o závazku organizace:............... .................................

podpi.. ......azce operace
13.10.2016

podpis správce rozpočtu

- l i . l O í o / C


